平成２９年５月１日

関係各位

山梨大学大学院附属

ワイン科学研究センター長

奥田 徹（公印省略）

山梨大学国際ブドウ・ワインセミナーのご案内

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は山梨大学にてフランス・モンペリエより Laurent Tregrrosa 先生をお招きして「山梨

大学国際ブドウ・ワインセミナー」を開催致します。

 本企画はどなたでもご参加いただけますので、皆様お誘いあわせの上、是非お越しくださいます

よう謹んでご案内申し上げます。

敬具

記

【日 時】 平成２９年６月７日（水）１６：３０ （受付：１６：００～）

講演内容 Laurent Tregrrosa 教授(仏)Montpellier SupAgro

                   “Grapevine physiology & development in response to warming”

１８：００  終了予定

【会 場】  講 演 会   山梨大学甲府西キャンパス   M ― １２

※参加費無料、申込み不要

※駐車場に限りがございますので、会場へは公共交通機関をご利用いただけますようお願い申

し上げます。

＜連絡先＞山梨大学大学院附属ワイン科学研究センター内

〒400-0005 山梨県甲府市北新 1-13-1

TEL:055-220-8189

     Email: wine-sci-info@yamanashi.ac.jp

キャンパス内地図 講演会場 M 号館

mailto:wine-sci-info@yamanashi.ac.jp